što iznosi 8.000,00 KM (osamtisućakonvertibilnih- 

maraka), na račun Općinskog vijeća Čitluk broj: 

3380002200014877 - vrsta prihoda 721239, kod 

UniCredit banke, odmah po primitku Rješenja. 

Na ime legalizacije navedenog građevnog 

zemljišta u iznosu od 30% površine 1000 m2  u 

iznosu od 2.400,00 KM (dvijetisućečetiristotine-

konvertibilnamarka), imenovani je dužan uplatiti na 

račun Općinskog vijeća Čitluk broj: 

3380002200014877-vrsta prihoda 722437, kod 

UniCredit banke. 

3. Na zemljištu iz točke 1. ovog Rješenja po 

pravomoćnosti ovog rješenja, zemljišnoknjižni ured